

Siedlce, dnia 18 listopada 2013 r.

nr sprawy: WIW.AD.I.272.108.2013

Wykonawcy

- wszyscy -

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy **WIW.AD.I.272.108.2013** na dostawę gotowych pożywek dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie 1 (dotyczy Pakietu 2)

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o minimalnym terminie ważności wynoszącym 4-6 tygodni ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 (dotyczy Pakietu 1 i 2)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie wielkości opakowania podłoży.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawę podłoży zgodnie z zapisem w Rozdziale XVII SIWZ- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla pakietu 1 i 2, kolumna 5.

Pytanie 3 (dotyczy Pakietu 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o temp. przechowywania +6°C do + 12°C?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Numer certyfikatu 9131
ISO 9001

Sporządziła: Alicja Bałazy St. specjalista ds. administracyjnych
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach
ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce
tel. 25/ 6324129 w 20 fax 25/ 6407087



Pytanie 4 (dotyczy Pakietu 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby pożywki oznaczone były trwałym nadrukiem zawierającym nazwę skróconą podłoża, numer serii, datę ważności?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5 (dotyczy Pakietu 1)

Czy zamawiający odstąpi od wymogu podawania wielkości opakowania na certyfikacie kontroli jakości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6 (dotyczy Pakietu 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża o temp. Przechowywania +6°C do +12°C?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7 (dotyczy Pakietu 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby pożywki oznaczone były trwałym nadrukiem zawierającym nazwę skróconą podłoża, numer serii, datę ważności?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8 (dotyczy Pakietu 2)

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania wielkości opakowania na certyfikacie kontroli jakości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Mazowiecki Województwo
Lekarz Weterynaryjny
z up.
Marcin Kymuszka
Referent prawny



Numer certyfikatu 9131
ISO 9001

Sporządziła: Alicja Bałazy St. specjalista ds. administracyjnych
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach
ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce
tel. 25/ 6324129 w 20 fax 25/ 6407087



Bałazy